
Uchwała Nr    389/11 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 22  czerwca  2011 roku 
 
 

w sprawie powołania Komisji oceniającej wnioski złożone  w ramach „Świętokrzyskiego 
Programu Wspierania Rozwoju Edukacji w 2011r.”. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), Uchwały Nr VI/103/11 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 marca 2011r. w sprawie przyjęcia do 
realizacji "Świętokrzyskiego Programu Wspierania Rozwoju Edukacji w 2011r."  uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia oceny wniosków o przyznanie wsparcia w formie pomocy rzeczowej 
w ramach „Świętokrzyskiego Programu Wspierania Rozwoju Edukacji w 2011r.” powołuje 
się Komisję w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji - Jacek Kowalczyk – Dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, 
Kultury, Sportu i Turystyki  Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Świętokrzyskiego. 

2. Członkowie: 

1/. Małgorzata Kowalińska – Z-ca Dyrektora Departamentu Promocji, Edukacji, 
Kultury, Sportu  i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego; 

2/. Izydor Grabowski – Zastępca Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury i 
Sportu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego; 

3/. Zbigniew Wojciechowski – Z-ca Dyrektora Wydziału Nadzoru Pedagogicznego ds. 
kontroli Kuratorium Oświaty w Kielcach; 

4/. Elżbieta Dudek – Z-ca Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli  w Kielcach; 

5/. Anna Trawka - przedstawiciel Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli   w Kielcach; 

6/. Renata Świercz – Kierownik Oddziału Edukacji i Nauki Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 2. 

 

Obsługę administracyjno – organizacyjną Komisji zapewnia Departament Promocji, Edukacji, 
Kultury, Sportu  i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3. 

 



Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek 

Województwa Świętokrzyskiego 

Adam Jarubas 

 


